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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00028

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Vie 27/10/2023 3:39 PM
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Venecia <jprmpalvenecia@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
CC:​Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;​anyidayana181299@gmail.com
<anyidayana181299@gmail.com>​

1 archivos adjuntos (82 KB)
FILADELFO PIÑEROS ESPINOSA.pdf;

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VENECIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00028
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado:      Filadelfo Piñeros Espinosa

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho: 

Actualización de liquidación de crédito desde 01 de noviembre de 2021 hasta 27 de octubre
de 2023, según lo dispuestos por el Artículo 446 del C.G.P.
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VENECIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00028
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Filadelfo Piñeros Espinosa

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación de crédito desde 01 de noviembre de 2021 hasta 27 de octubre de
2023, según lo dispuestos por el Artículo 446 del C.G.P.,

Obligación No. 725031560114195

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.999.506,00 30 25.859,89$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.999.506,00 31 26.995,26$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.999.506,00 31 27.282,58$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.999.506,00 28 25.470,07$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.999.506,00 31 28.441,67$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $1.999.506,00 30 28.323,08$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.999.506,00 31 30.202,08$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.999.506,00 30 30.168,81$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $1.999.506,00 31 32.407,16$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.999.506,00 31 33.701,05$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.999.506,00 30 34.336,39$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $1.999.506,00 31 36.998,87$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.999.506,00 30 37.340,81$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.999.506,00 31 41.080,20$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.999.506,00 31 42.672,05$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $1.999.506,00 28 40.133,61$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $1.999.506,00 31 45.295,19$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $1.999.506,00 30 44.525,91$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $1.999.506,00 31 44.551,36$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $1.999.506,00 30 42.467,71$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $1.999.506,00 31 43.357,64$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $1.999.506,00 31 42.553,14$                
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $1.999.506,00 30 40.257,14$                
1-oct-23 27-oct-23 26,53 1,9803 $1.999.506,00 27 34.486,38$                

858.908,06$              

Liquidación a corte 31 de octubre de 2023 3.197.652,33$           
Actualización desde 01 de noviembre de 2021 hasta 27 de octubre de 2023 858.908,06$              
GRAN TOTAL 4.056.560,39$           

SON: OCHO MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS CON TREINTA Y NUEVE
CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031500093904

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $10.798.730,00 30 139.661,50$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $10.798.730,00 31 145.793,27$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $10.798.730,00 31 147.345,00$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $10.798.730,00 28 137.556,19$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $10.798.730,00 31 153.604,90$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $10.798.730,00 30 152.964,42$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $10.798.730,00 31 163.112,35$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $10.798.730,00 30 162.932,68$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $10.798.730,00 31 175.021,34$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $10.798.730,00 31 182.009,23$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $10.798.730,00 30 185.440,49$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $10.798.730,00 31 199.819,76$              

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION



1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $10.798.730,00 30 201.666,45$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $10.798.730,00 31 221.861,78$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $10.798.730,00 31 230.458,92$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $10.798.730,00 28 216.749,57$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $10.798.730,00 31 244.625,70$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $10.798.730,00 30 240.471,06$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $10.798.730,00 31 240.608,50$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $10.798.730,00 30 229.355,31$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $10.798.730,00 31 234.161,57$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $10.798.730,00 31 229.816,68$              
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $10.798.730,00 30 217.416,72$              
1-oct-23 27-oct-23 26,53 1,9803 $10.798.730,00 27 186.250,53$              

4.638.703,90$           

Liquidación a corte 31 de octubre de 2023 17.503.750,68$         
Actualización desde 01 de noviembre de 2021 hasta 27 de octubre de 2023 4.638.703,90$            
GRAN TOTAL 22.142.454,58$         

SON: VEINTIDOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO
PESOS CON CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos actualizaciones  son:

Obligación No. 725031560114195 4.056.560,39$            
Obligación No. 725031500093904 22.142.454,58$          

26.199.014,97$         

SON: VEINTISEIS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL CATORCE PESOS CON NOVENTA Y 
SIETE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES CORRIENTES


